
PRÉFET
DE LA GIRONDE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS SPÉCIAL
N°33-2023-169

PUBLIÉ LE  6 SEPTEMBRE 2023



Sommaire

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE / CABINET
33-2023-09-04-00006 - Arrêté portant délégation de signature - décision
collective- en matière de contentieux et de gracieux fiscal, aux agents de la
division contrôle fiscal (2 pages) Page 4
33-2023-09-01-00015 - Arrêté portant délégation de signature en matière de
contentieux et de gracieux fiscal aux agents de l'antenne SIE Dax - compétence
CFE pour les services des impôts des entreprises d'Arcachon et de Bordeaux (2
pages) Page 7
33-2023-09-01-00016 - Arrêté portant délégation de signature en matière de
contentieux et de gracieux fiscal aux agents de l'équipe départementale de renfort
(2 pages) Page 10
33-2023-09-05-00008 - Décision de délégation de signature aux agents du Centre
de services des ressources humaines (CSRH) (2 pages) Page 13
33-2023-08-24-00004 - Délégation de la responsable du Pôle contrôle expertise
(PCE) de Libourne (2 pages) Page 16
33-2023-09-01-00026 - Délégation de signature de la responsable de la Trésorerie
de Bordeaux-Amendes (4 pages) Page 19
33-2023-09-01-00020 - Délégation de signature de la responsable du Pôle de
recouvrement spécialisé (PRS) de la  Gironde (2 pages) Page 24
33-2023-09-01-00018 - Délégation de signature de la responsable du SGC de
Castres-Gironde (3 pages) Page 27
33-2023-09-01-00025 - Délégation de signature de la responsable du SGC de La
Réole (4 pages) Page 31
33-2023-09-01-00024 - Délégation de signature du responsable de la Paierie
départementale de la Gironde (2 pages) Page 36
33-2023-09-01-00019 - Délégation de signature du responsable du service
départemental des impôts fonciers (SDIF) de la Gironde (2 pages) Page 39
33-2023-09-01-00023 - Délégation de signature du responsable du service des
impôts des entreprises (SIE) de Libourne (3 pages) Page 42
33-2023-09-01-00021 - Délégation de signature du responsable du service des
impôts des entreprises (SIE) de Mérignac (4 pages) Page 46
33-2023-09-01-00017 - Liste des responsables de service disposant de la
délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal (2 pages) Page 51

PREFECTURE DE LA GIRONDE / Direction des Sécurités - bureau des polices
administratives

33-2023-09-06-00001 - Arrêté du 06 septembre 2023
autorisant les services de la
gendarmerie nationale à utiliser des dispositifs destinés à rendre inopérant
l’équipement radioélectrique d'aéronefs circulant sans personne à bord (2 pages) Page 54

2



PREFECTURE DE LA GIRONDE / SOUS PREFECTURE LIBOURNE
33-2023-09-01-00014 - Arrêté du 1er septembre 2023 portant nomination des
membres des commissions chargées de la régularité des listes électorales pour
les communes de l'arrondissement de Libourne (8 pages) Page 57

3



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2023-09-04-00006

Arrêté portant délégation de signature - décision
collective- en matière de contentieux et de gracieux

fiscal, aux agents de la division contrôle fiscal

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-04-00006 - Arrêté portant délégation de signature - décision collective- en matière de contentieux et
de gracieux fiscal, aux agents de la division contrôle fiscal 4



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-04-00006 - Arrêté portant délégation de signature - décision collective- en matière de contentieux et
de gracieux fiscal, aux agents de la division contrôle fiscal 5



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-04-00006 - Arrêté portant délégation de signature - décision collective- en matière de contentieux et
de gracieux fiscal, aux agents de la division contrôle fiscal 6



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2023-09-01-00015

Arrêté portant délégation de signature en matière de
contentieux et de gracieux fiscal aux agents de
l'antenne SIE Dax - compétence CFE pour les

services des impôts des entreprises d'Arcachon et de
Bordeaux

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00015 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal
aux agents de l'antenne SIE Dax - compétence CFE pour les services des impôts des entreprises d'Arcachon et de Bordeaux 7



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00015 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal
aux agents de l'antenne SIE Dax - compétence CFE pour les services des impôts des entreprises d'Arcachon et de Bordeaux 8



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00015 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal
aux agents de l'antenne SIE Dax - compétence CFE pour les services des impôts des entreprises d'Arcachon et de Bordeaux 9



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2023-09-01-00016

Arrêté portant délégation de signature en matière de
contentieux et de gracieux fiscal aux agents de

l'équipe départementale de renfort

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00016 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal
aux agents de l'équipe départementale de renfort 10



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00016 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal
aux agents de l'équipe départementale de renfort 11



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00016 - Arrêté portant délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal
aux agents de l'équipe départementale de renfort 12



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2023-09-05-00008

Décision de délégation de signature aux agents du
Centre de services des ressources humaines (CSRH)

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-05-00008 - Décision de délégation de signature aux agents du Centre de services des ressources
humaines (CSRH) 13



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-05-00008 - Décision de délégation de signature aux agents du Centre de services des ressources
humaines (CSRH) 14



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-05-00008 - Décision de délégation de signature aux agents du Centre de services des ressources
humaines (CSRH) 15



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2023-08-24-00004

Délégation de la responsable du Pôle contrôle
expertise (PCE) de Libourne

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-08-24-00004 - Délégation de la responsable du Pôle contrôle expertise (PCE) de Libourne 16



Arrêté portant délégation de signature 
en matière de contentieux et de gracieux fiscal

La responsable du pôle de contrôle et d’expertise de Libourne, 

Vu le code général  des impôts,  et  notamment l’article 408 de son annexe II  et  les articles 212 à 217 de son
annexe IV ;

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des finances
publiques ;

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des finances
publiques ;

ARRETE

Article 1

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d’admission partielle ou de rejet, de
dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans la limite précisée dans le
tableau ci-dessous ;

aux agents désignés ci-après :

NOM et Prénom des agents Grade Limite des décisions
contentieuses

Limite des décisions
gracieuses

BERNARD-CHOUARD Julie Inspectrice 15 000 € 15 000 €

REMAUD Mickaël Inspectrice 15 000 € 15 000 €

DALBOS Emmanuel Contrôleur 10 000 € 10 000 €

PENCHENAT Paul Contrôleur 10 000 € 10 000 €

Article 2

L’arrêté du 19 août 2022 portant délégation de signature est abrogé.

Direction générale des Finances publiques
Centre des Finances publiques de Libourne
Pôle de contrôle et d’expertise de Libourne
Rue du Président Wilson
33500 LIBOURNE
Téléphone : 05 57 25 44 44
Mél. : pce.libourne@dgfip.finances.gouv.fr

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-08-24-00004 - Délégation de la responsable du Pôle contrôle expertise (PCE) de Libourne 17



Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratif du département de Gironde.

A Libourne, le 24 août 2023

La responsable du pôle de contrôle et d’expertise,

Aurore VAUTHRIN

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-08-24-00004 - Délégation de la responsable du Pôle contrôle expertise (PCE) de Libourne 18



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2023-09-01-00026

Délégation de signature de la responsable de la
Trésorerie de Bordeaux-Amendes

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00026 - Délégation de signature de la responsable de la Trésorerie de Bordeaux-Amendes 19



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00026 - Délégation de signature de la responsable de la Trésorerie de Bordeaux-Amendes 20



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00026 - Délégation de signature de la responsable de la Trésorerie de Bordeaux-Amendes 21



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00026 - Délégation de signature de la responsable de la Trésorerie de Bordeaux-Amendes 22



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00026 - Délégation de signature de la responsable de la Trésorerie de Bordeaux-Amendes 23



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2023-09-01-00020

Délégation de signature de la responsable du Pôle de
recouvrement spécialisé (PRS) de la  Gironde

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00020 - Délégation de signature de la responsable du Pôle de recouvrement spécialisé (PRS)
de la  Gironde 24



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00020 - Délégation de signature de la responsable du Pôle de recouvrement spécialisé (PRS)
de la  Gironde 25



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00020 - Délégation de signature de la responsable du Pôle de recouvrement spécialisé (PRS)
de la  Gironde 26



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2023-09-01-00018

Délégation de signature de la responsable du SGC
de Castres-Gironde

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00018 - Délégation de signature de la responsable du SGC de Castres-Gironde 27



Arrêté portant délégation de signature 

Madame Corinne TRÉBOUTTE, nommée Responsable du Service de Gestion Comptable de Castres-Gironde par
décision du 19 janvier 2021 déclare :

Vu le décret n° 2008-310 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la Direction générale des Finances
publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la Direction générale des
Finances publiques ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et notamment
son article 16 ;

ARRÊTE

Article 1 : Délégation de pouvoir à compter du 1er septembre 2023

Constituer pour mandataire spécial t général :

Monsieur Christophe GREZES, Inspecteur des Finances Publiques

- lui donner pouvoir de gérer et administrer, pour lui et en son nom, le Service de Gestion Comptable de Castres-

Gironde,

- d’opérer les recettes et les dépenses relatives à tous les services, sans exception,

- de recevoir et de payer toutes sommes qui sont ou pourraient être légitimement dues, à quelque titre que ce soit,

par tous contribuables, débiteurs ou créanciers des divers services dont la gestion lui est confiée,

- d’exercer toutes poursuites,

- d’agir en justice et signer les déclarations de créances en cas de procédures collectives et autres actes nécessaires

au bon déroulement desdites procédures,

- d’acquitter tous mandats et d’exiger  la remise des titres,  quittances et  pièces justificatives prescrites par les

règlements,

- de donner ou retirer quittance valable de toutes sommes reçues ou payées, de signer récépissés, quittances et

décharges, de fournir tous états de situation et toutes autres pièces demandées par l’administration,

- de me suppléer dans l’exercice de mes fonctions et de signer seuls ou concurremment avec moi tous les actes

relatifs à la gestion du Service de Gestion Comptable de Castres-Gironde et aux affaires qui s’y rattachent.

Direction générale des Finances publiques
Direction régionale des Finances publiques de 
Nouvelle-Aquitaine et de Gironde
Service de Gestion Comptable de Castres-
Gironde
5 route de Pomarède
33640 CASTRES-GIRONDE
Téléphone : 05 56 67 06 64
Mél. : sgc.castres-gironde@dgfip.finances.gouv.fr

SERVICE DE GESTION COMPTABLE DE CASTRES-GIRONDE
5 ROUTE DE POMAREDE

33640 CASTRES-GIRONDE

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00018 - Délégation de signature de la responsable du SGC de Castres-Gironde 28



Constituer également pour mandataire spécial 

Monsieur Nicolas MARCADET, Inspecteur des Finances Publiques (EDR)

- d’opérer les recettes et les dépenses relatives à tous les services, sans exception,

- d’acquitter tous mandats et d’exiger  la remise des titres,  quittances et  pièces justificatives prescrites par les

règlements,

- de donner ou retirer quittance valable de toutes sommes reçues ou payées, de signer récépissés, quittances et

décharges, de fournir tous états de situation et toutes autres pièces demandées par l’administration,

- de me suppléer dans l’exercice de mes fonctions et de signer seuls ou concurremment avec moi tous les actes

relatifs à la gestion du Service de Gestion Comptable de Castres-Gironde et aux affaires qui s’y rattachent.

Article 2 : Délégation générale de signature à compter du 1er septembre 2023

- Monsieur Nicolas POIRIER, Contrôleur principal des Finances publiques,

- Madame Stéphanie FAVRE, Contrôleuse principale des Finances publiques,

- Madame Sabrina MARRET, Contrôleuse des Finances publiques,

- Madame Sandrine BRETTE, Agent administratif principal des Finances publiques,

- Monsieur Fabien LAVERGNE, Contrôleur des Finances publiques, 

- Madame Laurence ORAIN, Contrôleuse principale des Finances publiques,

- Madame Chanel TABERE, Agent administratif principal des Finances publiques,

- Monsieur Jean-Philippe BRAJOT, Contrôleur des Finances publiques,

Sous réserve de n’en faire usage qu’en cas d’empêchement de ma part et de Monsieur Christophe GREZES  .  
dans l’ordre ci-dessus, sans que cette condition soit opposable aux tiers. 

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00018 - Délégation de signature de la responsable du SGC de Castres-Gironde 29



Article 3

L’arrêté du 19 octobre 2021 portant délégation de signature est abrogé.

Article 4

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratif du département de Gironde.

À Castres-Gironde, le 1er septembre 2023

La Responsable du Service de Gestion Comptable

Corinne TRÉBOUTTE-BAUZET

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00018 - Délégation de signature de la responsable du SGC de Castres-Gironde 30



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2023-09-01-00025

Délégation de signature de la responsable du SGC
de La Réole

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00025 - Délégation de signature de la responsable du SGC de La Réole 31



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00025 - Délégation de signature de la responsable du SGC de La Réole 32



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00025 - Délégation de signature de la responsable du SGC de La Réole 33



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00025 - Délégation de signature de la responsable du SGC de La Réole 34



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00025 - Délégation de signature de la responsable du SGC de La Réole 35



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2023-09-01-00024

Délégation de signature du responsable de la Paierie
départementale de la Gironde

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00024 - Délégation de signature du responsable de la Paierie départementale de la Gironde 36



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00024 - Délégation de signature du responsable de la Paierie départementale de la Gironde 37



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00024 - Délégation de signature du responsable de la Paierie départementale de la Gironde 38



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2023-09-01-00019

Délégation de signature du responsable du service
départemental des impôts fonciers (SDIF) de la

Gironde

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00019 - Délégation de signature du responsable du service départemental des impôts fonciers
(SDIF) de la Gironde 39



Arrêté portant délégation de signature 

Le responsable du Service Départemental des Impôts Fonciers de la gironde,

Vu le code général des impôts et notamment l’article 408 annexe II et les articles 212 à 217 annexe IV ;
Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L.247 et R*247-4 et suivants ;
Vu le décret n°2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des finances 
publiques ;
Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des finances 
publiques ; 

ARRÊTÉ

Article 1

Délégation de signature est donnée  

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d’admission partielle ou de rejet, de
dégrèvement ou restitution d’office, dans la limite précisée dans le tableau ci-dessous ;

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans la limite précisée dans le 
tableau ci-dessous ;

aux agents désignés ci après :

Nom et prénom des agents grade Limite des décisions
contentieuses

Limites des décisions
gracieuses

Frédéric TUMMINELLO
Natacha PAVLOVIC

Inspecteurs principaux 60000 € 60000 €

Françoise FERNANDEZ Inspectrice divisionnaire 60000 € 60000 €

Jean-Pierre BELLARDIE
Sandrine BOUSSARIE
Pascale CAMY
Franck DUGOUA
Julien LOUVRIEE
Romualda METOUT
Magali NOBILLOT
Erik PREGUEZUELO
Florence PRIOL

inspecteurs 15000 € 7500 €

Béatrice AUMAILLEY
Dominique BOUYROUX
Steve CAFFIER
Philippe COULON
Nadège COUSTURES

contrôleurs 10000 € 5000 €

Direction générale des Finances publiques
Centre des Finances publiques de Langon
Service Départemental des Impôts Fonciers
70 Cours du général Leclerc
33213 Langon Cedex
Téléphone : 05 56 63 66 70 
Mél. : sdif33@dgfip.finances.gouv.fr

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00019 - Délégation de signature du responsable du service départemental des impôts fonciers
(SDIF) de la Gironde 40



Alban DELAUNAY
Chantal DUBOURG
Delphine DUDZIAK
Cécile DUPITOUT 
Josette FEUGAS
Christelle FONTEYREAUD
Thomas FRICOUT
Sylvie GAUFFRE
Christophe GAUTHIER 
Françoise GOUDENECHE
Guillaume GOURET
Odile GRIMAUD 
Patrick JOUBERT
Delphine LAVANDIER
Marie-Christine LOPEZ 
Sylviane LUNDI 
Valérie MEDJANI
Laurence NEAU
Nadège NIGAUX
Anne SPERAT
Stéphanie VESSIERE
Stéphanie WATEL

contrôleurs 10000 € 5000 €

Leila ABID
Cédric BARREZ
Harmonie BEAUVOIS
Arnaud BOILLAUD
Cédric BOUFFARD
Charles DEMEY
Élodie DOLT
Sylviane LUNDI
Bérengère MONTURY
Laurent MOOG
Laurence MOURGUES
Isabelle PEDRO
Yann-Olivier ROUGELOT 
Séverine SARTHE
Mai Chen TCHA
Véronique TRIOU
Hugo VAUVARIN
Sandrine VIDALIE
Gema VIEUSSES
Sandrine VILLIER

agents 2000 € 2000 €

Article 2

L’arrêté du 8 septembre 2022 portant délégation de signature est abrogé.

Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratif du département de Gironde.

                                                   A Langon, le 1er septembre 2023

Le responsable du Service départemental des Impôts Fonciers

 Laurent AMALRIC

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00019 - Délégation de signature du responsable du service départemental des impôts fonciers
(SDIF) de la Gironde 41



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2023-09-01-00023

Délégation de signature du responsable du service
des impôts des entreprises (SIE) de Libourne

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00023 - Délégation de signature du responsable du service des impôts des entreprises (SIE) de
Libourne 42



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00023 - Délégation de signature du responsable du service des impôts des entreprises (SIE) de
Libourne 43



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00023 - Délégation de signature du responsable du service des impôts des entreprises (SIE) de
Libourne 44



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00023 - Délégation de signature du responsable du service des impôts des entreprises (SIE) de
Libourne 45



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2023-09-01-00021

Délégation de signature du responsable du service
des impôts des entreprises (SIE) de Mérignac

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00021 - Délégation de signature du responsable du service des impôts des entreprises (SIE) de
Mérignac 46



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00021 - Délégation de signature du responsable du service des impôts des entreprises (SIE) de
Mérignac 47



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00021 - Délégation de signature du responsable du service des impôts des entreprises (SIE) de
Mérignac 48



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00021 - Délégation de signature du responsable du service des impôts des entreprises (SIE) de
Mérignac 49



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00021 - Délégation de signature du responsable du service des impôts des entreprises (SIE) de
Mérignac 50



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE

33-2023-09-01-00017

Liste des responsables de service disposant de la
délégation de signature en matière de contentieux et

de gracieux fiscal

DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00017 - Liste des responsables de service disposant de la délégation de signature en matière
de contentieux et de gracieux fiscal 51



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00017 - Liste des responsables de service disposant de la délégation de signature en matière
de contentieux et de gracieux fiscal 52



DRFIP NOUVELLE-AQUITAINE - 33-2023-09-01-00017 - Liste des responsables de service disposant de la délégation de signature en matière
de contentieux et de gracieux fiscal 53



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-09-06-00001

Arrêté du 06 septembre 2023
autorisant les services de la gendarmerie nationale à

utiliser des dispositifs destinés à rendre inopérant
l’équipement radioélectrique d'aéronefs circulant

sans personne à bord

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-09-06-00001 - Arrêté du 06 septembre 2023
autorisant les services de la gendarmerie nationale à utiliser des dispositifs destinés à rendre inopérant l’équipement radioélectrique d'aéronefs
circulant sans personne à bord

54



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-09-06-00001 - Arrêté du 06 septembre 2023
autorisant les services de la gendarmerie nationale à utiliser des dispositifs destinés à rendre inopérant l’équipement radioélectrique d'aéronefs
circulant sans personne à bord

55



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-09-06-00001 - Arrêté du 06 septembre 2023
autorisant les services de la gendarmerie nationale à utiliser des dispositifs destinés à rendre inopérant l’équipement radioélectrique d'aéronefs
circulant sans personne à bord

56



PREFECTURE DE LA GIRONDE

33-2023-09-01-00014

Arrêté du 1er septembre 2023 portant nomination des
membres des commissions chargées de la régularité

des listes électorales pour les communes de
l'arrondissement de Libourne

PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-09-01-00014 - Arrêté du 1er septembre 2023 portant nomination des membres des commissions
chargées de la régularité des listes électorales pour les communes de l'arrondissement de Libourne 57



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-09-01-00014 - Arrêté du 1er septembre 2023 portant nomination des membres des commissions
chargées de la régularité des listes électorales pour les communes de l'arrondissement de Libourne 58



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-09-01-00014 - Arrêté du 1er septembre 2023 portant nomination des membres des commissions
chargées de la régularité des listes électorales pour les communes de l'arrondissement de Libourne 59



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-09-01-00014 - Arrêté du 1er septembre 2023 portant nomination des membres des commissions
chargées de la régularité des listes électorales pour les communes de l'arrondissement de Libourne 60



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-09-01-00014 - Arrêté du 1er septembre 2023 portant nomination des membres des commissions
chargées de la régularité des listes électorales pour les communes de l'arrondissement de Libourne 61



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-09-01-00014 - Arrêté du 1er septembre 2023 portant nomination des membres des commissions
chargées de la régularité des listes électorales pour les communes de l'arrondissement de Libourne 62



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-09-01-00014 - Arrêté du 1er septembre 2023 portant nomination des membres des commissions
chargées de la régularité des listes électorales pour les communes de l'arrondissement de Libourne 63



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-09-01-00014 - Arrêté du 1er septembre 2023 portant nomination des membres des commissions
chargées de la régularité des listes électorales pour les communes de l'arrondissement de Libourne 64



PREFECTURE DE LA GIRONDE - 33-2023-09-01-00014 - Arrêté du 1er septembre 2023 portant nomination des membres des commissions
chargées de la régularité des listes électorales pour les communes de l'arrondissement de Libourne 65


